令和５年３月２２日

新入生保護者様

                          市川市立第五中学校

                          校 長 川俣 興一

令和５年度入学式のご案内

 春分の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、令和５年度入学式を下記の通り挙行いたします。心よりお祝

い申し上げます。

記

１．日 時  令和５年４月１２日（水）午前１０時 開式

         受付   ９：２０～９：４５

         （生徒集合８：４５）

２．会 場  本校体育館

３、持ち物  上履き、下足入れ

４．その他  ・１家族２名まででお願いいたします。

       ・駐車場はありませんので、お車のご来校はご遠慮下さい。

       ・自転車でお越しの際は、指定された場所に停めてください。

       ・入学式の後、各学級にて学級懇談の時間を設定する予定です。

        （PTAの役員決めはございません。）

      ・４月１５日(土)の午後に第１回オープンスクールを予定してお

ります。詳細は後日お知らせします。